館長 部長 室長 室長補佐 係長 主任 受付者

令和   年   月   日

他館利用申込書

九州産業大学図書館長 殿

 下記の通り、              大学の図書館の利用を希望しておりますの

で許可くださいますようお願いいたします。
（なお、利用に際しては利用館の規則に従います。）

記

氏  名：

所  属：〔           学部〕〔            学科〕
     〔学籍番号：           〕

住  所：

電  話：

資 料 名：

典  拠：

利用期日：令和   年   月   日 ～ 令和   年   月   日